
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN ĐAKRÔNG 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND  Đakrông, ngày        tháng 9 năm 2023 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2,  

kỳ tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN ĐAKRÔNG 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về việc 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

 Căn cứ Quyết định số 43/2022/QĐ-UBND ngày 21/12/2022 của UBND tỉnh 

Quảng Trị ban hành Quy định phân công, phân cấp trong tuyển dụng, sử dụng, 

đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức, viên chức và người làm việc tại các tổ chức 

hội được giao chỉ tiêu biên chế trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Báo cáo số 42/BC-BKTP ngày 05/9/2023 của của Ban Kiểm tra phiếu 

dự tuyển về kết quả kiểm tra điều kiện, tiêu chuẩn của người tham gia dự tuyển 

viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2023; 

Theo đề nghị của Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 

2023 tại Tờ trình số 45/TTr-HĐTD ngày 07/9/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt danh sách thí sinh đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2, kỳ 

tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2023, tại danh sách kèm theo. 

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2023 

thông báo triệu tập thí sinh đủ điều kiện và tổ chức tuyển dụng viên chức theo 

đúng quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Hội đồng 

tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục năm 2023, Thủ trưởng các cơ quan, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Các Phòng: GD&ĐT, Nội vụ; 

- Trang thông tin điện tử huyện Đakrông; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 
 

 

 

 

 

 

 

Thái Ngọc Châu 

  



2 
 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí:  Giáo viên Mầm non 
 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ  

Đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

1 Hồ Thị Ngọc Ánh Nữ Kinh 06/3/1998 Triệu Phong, Quảng Trị Cử nhân GDMN Chính quy Giỏi     

2 Hồ Thị Chưng Nữ Vân Kiều 12/10/1993 A Bung, Đakrông, Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

3 Hồ Thị  Cúc Nữ Vân Kiều 14/5/1993 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

4 Hồ Thị Diện Nữ Pa Cô 19/6/2002 Tà Rụt, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

5 Hà Kiều Dung Nữ Kinh 02/7/1999 IaYok huyện IaGrai, Gia Lai Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     

6 Quản Thị Mỹ Duyên Nữ Kinh 14/9/1997 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy TB     

7 Hồ Thị Kim  Duyên Nữ Vân Kiều 11/7/2002 Hướng Hiệp, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

8 Nguyễn Thị Minh Hải Nữ Kinh 07/9/1995 Triệu Phong, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy TB     

9 Trần Thị Thu Hoài Nữ Kinh 16/01/1999 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cử nhân GDMN VLVH Khá     

10 Hồ Thị Thu Huyền Nữ Vân Kiều 18/5/2001 Hướng Hiệp, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

11 Hồ Thị  Khoa Nữ Vân Kiều 26/5/1995 Ba Lòng, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

12 Nguyễn Thị Thúy Kiều Nữ Kinh 10/01/1994 Hải Lăng, Quảng Trị Cao đẳng GDMN VHVL TBK     

13 Hồ Thị La Nữ Pa Cô 15/4/2002 A Vao, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

14 Nguyễn Thị Ngọc Linh Nữ Kinh 08/3/1994 Gio Linh, Quảng Trị Cao đẳng GDMN VHVL TBK     



3 
 

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ  

Đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

15 Hồ Thị  Loan Nữ Pa Cô 13/10/2002 A Bung, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

16 Hồ Thị  Lữ Nữ Pa Cô 08/8/1998 Tam Điệp, Ninh Binh Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

17 Trần Thị Hương Ly Nữ Kinh 19/02/2001 Gio Linh, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     

18 Hồ Thị Ly Nữ Pa Cô 05/02/2002 A Ngo, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

19 Hồ Thị Mong Nữ Vân Kiều 10/5/1997 Húc Nghì, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

20 Hồ Thị Hòa My Nữ Pa Cô 30/4/1998 Tà Rụt, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

21 Hồ Thị  Nem Nữ Pa Cô 08/9/1992 Tà Rụt, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy TB DTTS   

22 Hoàng Thị Nhân Nữ Kinh 10/9/2001 Cam Lộ, Quảng Trị Cử nhân GDMN Chính quy Khá     

23 Hồ Thị  Ỏi Nữ Pa Cô 06/10/1997 Hướng Hóa, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

24 Đinh Thị Vân Pa Nữ Pa Cô 10/4/2002 Tà Rụt, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

25 Nguyễn Thị  Phúc Nữ Kinh 04/2/1993 Tuyên Hóa Quảng Bình Cử nhân GDMN Chính quy Khá     

26 Nguyễn Thị Như Phương Nữ Kinh 20/01/2002 Hải Lăng, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     

27 Hồ Thị  Quỳnh Nữ Vân Kiều 15/7/1992 Hướng Hiệp, Đakông Cao đẳng GDMN Chính quy TBK DTTS   

28 Hoàng Thị Phương  Thắm Nữ Kinh 08/8/2001 Hồ Xá, Vĩnh Linh Cử nhân GDMN Chính quy Giỏi     

29 Hồ Thị  Thăn Nữ Vân Kiều 29/5/1988 TT Krông Klang, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

30 Nguyễn Thị Thu  Thảo Nữ Kinh 24/02/2001 Gio Linh, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     



4 
 

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ  

Đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

31 Hoàng Thị  Thảo Nữ Kinh 24/04/1995 TT Cử Tùng, Vĩnh Linh Cao đẳng GDMN Chính quy TB     

32 Trần Thị Hoài Thương Nữ Kinh 02/8/1997 Triệu Phong, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     

33 Châu Thị Thương Nữ Kinh 25/5/1993 TT Krông Klang, Đakrông Cử nhân GDMN VLVH Khá     

34 Nguyễn Thị Hoài Thương Nữ Kinh 27/01/1997 Cam Lộ, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     

35 Hồ Thị Lệ Thủy Nữ Kinh 07/02/1997 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Khá     

36 Hồ Thị Kim  Uy Nữ Vân Kiều 23/12/2002 Hướng Hiệp, Đakrông Cao đẳng GDMN Chính quy Khá DTTS   

37 Lê Thị Thu Uyên Nữ Kinh 02/8/2000 Cam Lộ, Quảng Trị Cao đẳng GDMN Chính quy Giỏi     

38 Dương Thị Hải Yến Nữ Kinh 10/4/1984 Đông Hà, Quảng Trị Cử nhân GDMN VLVH Khá     

 
(Danh sách gồm có 38 thí sinh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



5 
 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 
Vị trí:  Giáo viên Tiểu học 

 
 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

 đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

1 Hồ Thị            A Riêng Nữ Pa Cô 04/3/1999 A Vao, Đakrrông Cử nhân GDTH VLVH Khá DTTS   

2 Nguyễn Thị  Cập Nữ Vân Kiều 30/8/2001 Tà Long, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Giỏi DTTS   

3 Hồ Thị  Đẹp Nữ Vân Kiều 20/10/1992 Pa Nang, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

4 Hồ Thị  Đon Nữ Pa Cô 28/08/1998 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá DTTS   

5 Võ Thị Ga Nữ Kinh 10/12/1992 Cam Lộ, Quảng Trị Cử nhân GDTH VLVH Khá     

6 Hoàng Thị Ngọc Hà Nữ Kinh 16/3/2001 Hướng Hóa, Quảng Trị Cử nhân GDTH Chính quy Khá     

7 Hồ Thị Hà Nữ Vân Kiều 14/3/1994 TT Krông Klang, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

8 Nguyễn Văn  Hiếu Nam Kinh 09/6/1989 Triệu Nguyên, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá     

9 Hồ Thị Hợp Nữ Pa Cô 10/11/1990 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá DTTS   

10 Nguyễn Thị Huyền Nữ Kinh 20/9/1995 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Giỏi     

11 Nguyễn Thị Huyền Nữ Kinh 02/3/2001 Hướng Hóa, Quảng Trị Cử nhân GDTH Chính quy Giỏi     

12 Hồ Văn  Kiếp Nam Pa Cô 20/10/1997 Pa Nang, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá     

13 Hồ Thị  KLỡi Nữ Pa Cô 02/10/2001 A Vao, Đakrrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   



6 
 

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

 đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

14 Nguyễn Cao Kỳ Nam Kinh 10/9/1991 Krông Klang, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá     

15 Trần Thị Mỹ Lan Nữ Kinh 19/10/1997 Cam Lộ, Quảng Trị Cử nhân GDTH Chính quy Khá     

16 Hồ Văn  Lời Nam Pa Cô 19/3/1995 A Ngo, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá DTTS   

17 Tri Thị Hương Ly Nữ Vân Kiều 06/01/1994 Krông Klang, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

18 Tri Thị My Nữ Vân Kiều 01/11/1991 Krông Klang, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

19 Hồ Thị  Nhiên Nữ Pa Cô 20/5/1995 A Ngo, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

20 Đặng Thị  Như Nữ Kinh 16/10/1993 A Bung, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá   
  

21 Hồ Thị  Nữ Nữ Pa Cô 09/4/2001 A Bung, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

22 Hồ Thị  Phon Nữ Vân Kiều 06/4/1994 TT Krông Klang, Đakrông Cử nhân  GDTH Chính quy TB DTTS   

23 Trương Thị Thu  Sương Nữ Kinh 03/8/1992 Hướng Hiệp, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá     

24 Hồ Văn  Thái Nam Kinh 17/02/1994 TX Quảng Trị, Quảng Trị Cử nhân GDTH VLVH Khá     

25 Hồ Thị  Thinh Nữ Pa Cô 20/5/1997 A Bung, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy TB DTTS   

26 Hồ Văn  Thuốc Nam Pa Cô 08/121998 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy TBK DTTS   

27 Hồ Thị  Thương Nữ Vân Kiều 13/4/2001 Đakrông, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

28 Hồ Thị Dương Thùy Nữ Pa Cô 08/8/2001 A Ngo, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   



7 
 

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

 đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

29 Nguyễn Thị Thanh Thủy Nữ Kinh 14/02/1992 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá     

30 Hồ Thị Thủy Nữ Pa Cô 05/3/2000 A Bung, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá DTTS   

31 Hồ Thị Hương Trà Nữ Pa Cô 26/12/1998 A Bung, Đakrông Cử nhân GDTH VLVH Khá DTTS   

32 Phan Thị Huyền Trang Nữ Kinh 24/02/1998 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá     

33 Nguyễn Thị Thuỳ Trang Nữ Kinh 19/4/1995 Gio Linh, Quảng Trị Cử nhân GDTH Chính quy Khá   
  

34 Nguyễn Thị Hồng Trang Nữ Kinh 07/7/2001 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân GDTH Chính quy Khá     

35 Trần Văn  Tuấn Nam Kinh 15/03/1998 Vinh Linh, Quảng Trị Cử nhân GDTH VLVH Khá     

36 Hà Quang  Tuấn Nam Kinh 22/4/1999 Vinh Linh, Quảng Trị Cử nhân GDTH VLVH Khá     

37 Lê Thị Mộng    Vân Nữ Kinh 18/3/1995 Triệu Phong, Quảng Trị Cử nhân GDTH VLVH Giỏi     

38 Phạm Thị Thanh Vĩ Nữ Kinh 20/03/2001 Hướng Hóa, Quảng Trị Cử nhân GDTH Chính quy Khá     

(Danh sách gồm có 38 thi sính) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí:  Giáo viên Địa lý 

   

  

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

Đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

1 Hồ Thị              Bội Nữ Pa Cô 06/6/1989 A Bung, Đakrông Cử nhân 
SP Địa 

lý 
Chính quy Khá 

DTTT

S 
  

2 Phan Thị Lợi Nữ Kinh 03/2/1995 Triệu Nguyên, Đakrông Cử nhân 
SP Địa 

lý 
Chính quy Khá     

 

(Danh sách gồm có 02 thí sinh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí:  Giáo viên Mỹ thuật 

   

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình 

độ đào 

tạo 

Chuyên 

ngành đào 

tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi 

chú 

1 Hồ Thị  Lang Nữ Pa Cô 08/12/1993 A Lưới, Thừa Thiên Huế Cử nhân  
SP Mỹ 

thuật 

Chính 

quy 
Khá DTTT   

 

(Danh sách gồm có 01 thí sinh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí: Giáo viên Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 
 

 

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

 chuyên 

môn 

Chuyên 

ngành đào 

tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi 

chú 

1 Dương Thị Ngọc Bích Nữ Kinh 10/5/1993 Tân Liên, Hướng Hóa Cử nhân SP Ngữ văn Chính quy Khá 
  

2 Nguyễn Thị Đẹp Nữ Tà Ôi 17/12/1992 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân SP Ngữ văn Chính quy TB DTTS 
 

3 Nguyễn Hương Giang Nữ Kinh 24/8/1992 Cam Lộ, Quảng Trị Cử nhân GDCT Chính quy Giỏi 
  

4 Mai Thị Cẩm Hà Nữ Vân Kiều 17/11/1988 TT Krông Klang, Đakrông Cử nhân SP GDCT Chính quy TB DTTS 
 

5 Nguyễn Thị  Hoa Nữ Kinh 08/9/1988 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân SP Ngữ văn VLVH Khá 
  

6 Hoàng Thị Thúy Kiều Nữ Kinh 01/8/1987 Phường 2, TX Quảng Trị Đại học SP Ngữ văn Chính quy Khá 
  

7 Hoàng Thị Mai Ly Nữ Kinh 30/9/1999 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân GDCT Chính quy Giỏi 
  

8 Hồ Thị Nghĩa Nữ Vân Kiều 03/5/1986 Ba Nang, Đakrông Cử nhân GDCT Chính quy Khá DTTS 
 

9 Đỗ Thị Nhi Nữ Kinh 22/02/1994 TT Krông Klang, Đakrông Cử nhân SP GDCT Chính quy Giỏi 
  

10 Hồ Thị Sen Nữ Pa Cô 09/11/1997 A Ngo, Đakrông Cử nhân GDCT Chính quy 
Xuất 

sắc 
DTTS 

 

11 Hồ Thị Hồng Thắm Nữ Vân Kiều 30/4/1998 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân GDCT Chính quy Khá DTTS 
 

12 Lê Thị Thu Thảo Nữ Kinh 12/9/1994 Hải Lăng, Quảng Trị Cử nhân GDCT Chính quy Giỏi 
  



11 
 

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

 chuyên 

môn 

Chuyên 

ngành đào 

tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi 

chú 

13 Nguyễn Văn Tiến Nam Kinh 03/01/1992 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân GDCT Chính quy Giỏi 
  

14 Hồ Văn Xếp Nam Vân Kiều 10/10/1989 Đakrông, Quảng Trị Cử nhân GDCT Chính quy Khá DTTS 
 

(Danh sách gồm có 14  thí sinh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 
 

 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí: Giáo viên Công nghệ  

 

 

  

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩn 

 thường trú 

Trình độ 

 chuyên 

môn 

Chuyên ngành đào tạo 
Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi 

chú 

1 Hồ Văn  Khăm Nam Vân Kiều 22/6/1990 Ba Tầng, Hướng Hóa Cử nhân SP Kỹ thuật Công nghiệp 
Chính 

quy 
Khá DTTS   

2 Nguyễn Thị  Hậu Nữ Kinh 01/6/1988 Cam Lộ, Quảng Trị Cử nhân SP Kỹ thuật Nông lâm VLVH Khá     

 
 

(Danh sách gồm có 02  thí sinh) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

 

DANH SÁCH 

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

                       Vị trí: Giáo viên Vật lý 

 

   

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩn 

 thường trú 

Trình độ 

đào tạo 

Chuyên ngành 

đào 

 tạo 

Hệ đào tạo 
Xếp 

loại 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Bích Nữ Kinh 22/9/1997 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cử nhân SP Vật lý Chính quy Giỏi     

2 Trần Thị Mỹ Linh Nữ Kinh 14/8/1990 A Bung, Đakrông Cử nhân SP Vật lý Chính quy Khá     

3 Lê Thị Quyến Nữ Kinh 15/11/1998 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân SP Vật lý Chính quy Khá     

(Danh sách gồm có 03 thí sinh) 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 
 

 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

            Vị trí: Giáo viên Ngữ văn 

 

   

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ 

đào tạo 

Chuyên 

ngành đạo 

tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi 

chú 

1 Phan Thị Quỳnh Chi Nữ Kinh 17/8/1995 Cam Lộ, Quảng Trị Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy Giỏi     

2 Hồ Thị Heng Nữ Pa Cô 01/6/1992 A Ngo, Đakrông Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy TB DTTS   

3 Hồ Thi Lan Nữ 
Vân 

Kiều 
10/02/1991 Tà Rụt, Đakrông Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy Khá DTTS   

4 Hoàng Thị Ly Nữ Kinh 20/7/1996 Ba Lòng, Đakrông Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy Khá     

5 Nguyễn Thị Kiều Oanh Nữ Kinh 08/2/1998 Tân Long, Hướng Hóa Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy Khá     

6 Lê Thị Thạch  Thảo Nữ Kinh 26/3/1992 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cử nhân  SP Ngữ văn VLVH Xuất sắc     

7 Dương Thị Thức Nữ Kinh 15/10/1996 Triệu Phong, Quảng Trị Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy Khá 
Con 

TNXP 
  

8 Hồ Văn  Tời Nam Pa Cô 17/4/1997 A Bung, Đakrông Cử nhân  SP Ngữ văn Chính quy Khá DTTS   

 

(Danh sách gồm có 08 thí sinh) 
 

 

 

 

 

 

 



15 
 

 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí:  Nhân viên Văn thư lưu trữ 

       

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩu 

 thường trú 

Trình độ  

Đào tạo 

Chuyên 

ngành Đào 

tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp 

loại TN 

Đối 

tượng 

ưu 

tiên 

Ghi 

chú 

1 Nguyễn Thị Tuyết Mai Nữ Kinh 14/7/1981 TP Đông Hà, Quảng Trị Cử nhân 

Lưu trữ và 

Quản trị 

Văn phòng 

VLVH Khá     

2 Hồ Thị Nghê Nữ Pa Cô  02/3/1989 A Bung, Đakrông Trung cấp 
Văn thu 

Hành chính 
Chính quy TBK     

3 Lê Thị  Nguyệt Nữ Kinh 08/11/1987 Gio Linh,Quảng Trị Cử nhân 

Lưu trữ và 

Quản trị 

Văn phòng 

VLVH Khá     

4 Nguyễn Thị Kiều Oanh Nữ Kinh 01/10/1992 Triệu Nguyên, Đakrông Cao đẳng 
Quản trị 

VP 
Chính quy Khá     

5 Hồ Văn  Sĩ Nam Vân Kiều 18/9/1993 Tà Long, Đakrông Trung cấp 
Văn thu lưu 

trữ 
Chính quy TB DTTS   

 

(Danh sách gồm có 05  thí sinh) 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

 

 

DANH SÁCH  

THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ XÉT TUYỂN VÒNG 2, KỲ TUYỂN VIÊN CHỨC SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC NĂM 2023 

Vị trí: Nhân viên Công nghệ thông tin  

     

 

TT Họ và tên 
Giới 

 tính 

Dân 

 tộc 
Ngày sinh 

Hộ khẩn 

 thường trú 

Trình độ 

 chuyên 

môn 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Hệ đào 

 tạo 

Xếp loại 

TN 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Ghi 

chú 

1 Trần Thái Thức Nam Kinh 24/4/1984 Vĩnh Linh, Quảng Trị Cử nhân CNTT Chính quy Trung bình     

 

(Danh sách gồm có 01  thí sinh) 


		2023-09-08T08:32:37+0700


		2023-09-08T08:59:26+0700


		2023-09-08T09:09:54+0700


		2023-09-08T09:09:56+0700


		2023-09-08T09:09:56+0700




